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	SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych w ŁODZI

91–425 Łódź, ul. Północna  42
Dział zamówień publicznych
 tel. 42 63 41 270, fax 42 63 41 254

http://www.zoz-mswia-lodz.pl           zamowienia@zoz-mswia-lodz.pl



Łódź, dnia  16  października   2013r.
dotyczy: przetargu nieograniczonego na  dostawę soczewek okulistycznych  oraz materiałów medycznych nr sprawy 49/D/13
SP ZOZ MSW w Łodzi poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania 1 Wykonawców.
Pytanie 1, dot. pakietu 1, poz. 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie ww. pozycji i utworzy odrębny pakiet?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 2, dot. pakietu 2, poz. 3:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w ww. pozycji ostrza o szerokości 2, 3 mm (zamiast 1,25 mm), przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Jeśli nie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie ww. pozycji i utworzy odrębny pakiet?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 3, dot. § 2 ust. 5 projektu umowy:


Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie ww. paragrafu wg poniższej propozycji:

„Zamawiający informuje, iż ilości określone w Załączniku stanowią przybliżoną ilość asortymentu 

przewidzianego do zakupienia w okresie trwania umowy. W rzeczywistości ilości te mogą być 

mniejsze, jednak zmniejszenie nie przekroczy 30 % całkowitej wartości ilościowej umowy. Z tytułu zmniejszenia zakresu ilościowego w okresie trwania umowy nie będą przysługiwać Wykonawcy żadne roszczenia wobec Zamawiającego”. 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 4, dot. § 3 ust. 2 projektu umowy:

Czy, ze względu na fakt, iż zasadność reklamacji jakościowych może być rozpatrywana przez Kierownika Hurtowni po otrzymaniu reklamowanego towaru, Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu ww. paragrafu:

„Wykonawca rozpatrzy reklamację w ciągu maksymalnie 3 dni od daty jej otrzymania wraz z kwestionowanym towarem w przypadku reklamacji jakościowych”.
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 5, dot. § 4 ust. 2 projektu umowy:


Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie zapisu ww. paragrafu wg poniższej propozycji:

„W razie opóźnienia w zapłacie wyżej wymienionych kar Zamawiający może potrącić należną mu karę z należności Wykonawcy po uprzednim wystawieniu obciążeniowej noty księgowej i poinformowaniu Wykonawcy o tym fakcie”.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 6, dot. § 9 ust. 1 lit. a) projektu umowy:

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie zapisu ww. paragrafu wg poniższej propozycji:

„ (…) a) Zamawiający dopuszcza, aby cena uległa zmniejszeniu, przy warunku np. zmiany ceny producenckiej oraz dopuszcza zmianę ceny – jeżeli nastąpi zmiana podatku od towarów i usług (VAT), w takim przypadku zmianie ulega cena brutto, a cena netto pozostaje bez zmian.
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 7, dot. pakietu nr 1 poz. 1:
Czy Zamawiający dopuści soczewki o części haptycznej 12,5 mm, posiadające dwa pełne haptyki, o dioptrażu od 0,0D do 9,0D oraz 31,0D do 40 D z krokiem co 1,0D oraz od 10,0D do 30,0D z krokiem co 0,5D?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 8 , dot. pakietu 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 1 i utworzy odrębny pakiet?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 9, dot. pakietu 1 poz. 3

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 3 z pakietu 1 do odrębnego pakietu?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
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